

## رشد ۴ درصدی مصرف برق در بخش خانگی

صفحه ۵

**وزیر امور خارجه: روند اعزام سفیر به سوئد متوقف شده است**  
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «با همکاری آقای جغتو، سفیر جدید کشورمان در سوئد، به تفصیل صحبت کردیم و ایشان نیز...»



**فرمانده نیروی دریایی سپاه: اگر ناو و موشک نباشد، معیشتی هم نخواهیم داشت**  
سردار دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در همایش «تجلی اخلاص» ویژه تقدیر از فعالان راهیان نور، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره بر کیفی سازی راهیان نور تأکید...»



**رئیس مجلس: سپاه پاسداران با تسلط اطلاعاتی همه توطئه های دشمنان در داخل و خارج را خنثی می کند**  
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در کنگره بزرگداشت شهدا و سرداران شهید سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی...»



نجمه قنبری  
N.ghanbari@sobhannews.ir  
**ریل گذاری برای آینده**



«هدایت تحصیلی به طراحی مسیر زندگی و جهت دهی صحیح شغلی دانش آموزان پایه نهم بر اساس نیازهای جامعه و متناسب با علاقه و استعداد آنها می پردازد» این یک تعریف ساده و جامع از هدایت تحصیلی دانش آموزان در انتخاب رشته است که متناسب با علاقه و استعداد در مسیر هدف شغلی گام بردارند. اما نیک که بنگریم این مسئله فراتر است انتخاب رشته توسط دانش آموزان است زیرا در نهایت مجموع انتخاب های تک تک آنها آینده کشور پیشرفت و توسعه آن را رقم می زند. در واقع مسئله هدایت تحصیلی بیش از آنچه که گمان می رود موضوع مهمی در رقم زدن آینده کشور است. به طور کلی هدایت تحصیلی، دغدغه هزاران دانش آموز ورودی پایه دهم است در حالی که هنوز آنچنان که باید به این موضوع پرداخته نمی شود و ناهماهنگی و توجیه نبودن متولیان و بسنده کردن به فرم های از پیش آماده موجب سردرگمی خانواده ها و دانش آموزان می شود. پایان امتحانات و دریافت کارنامه تحصیلی پایان کار بسیاری از دانش آموزان نیست و تازه اول راه هستند و دغدغه جدی تری به نام انتخاب رشته را پیش روی آنان قرار دارد. این دغدغه هر چند به عقیده برخی والدین شاید چندان جدی به نظر نرسد اما برای بسیاری از خانواده ها تبدیل به یک دغدغه ذهنی و کابوس شده است، چرا که این انتخاب را آغاز راهی برای موفقیت های آینده فرزندان شان می دانند پس معتقدند باید یک انتخاب درست، حساب شده و از سر تعقل و تفکر صورت گیرد. تجربه سال های گذشته نشان می دهد که در برخی از رشته ها تعداد خروجی دانش آموزان از دبیرستان با ظرفیت ورودی دانشگاه ها برابر نبوده که باعث رقابت شدید در رشته مورد نظر و در نهایت سرخورده گی و ناامیدی دانش آموزان شده است.



### گرانی مخارج جانبی تحصیل و کام تلخ والدین

صفحه ۳

## معامله برد-برد به نفع مردم

تسهیل در بهره مندی شهروندان شیرازی از خدمات پهن باند ثابت بر بستر فیبر نوری

تفاهم نامه ای به منظور بهره مندی شهروندان کلان شهر شیراز از مزایای فیبر نوری و خدمات آن مابین استانداری فارس و شهرداری شیراز منعقد شد. محمدهادی ایمانی، استاندار فارس در حاشیه امضا تفاهم نامه تسهیل در بهره مندی شهروندان شیراز

از خدمات پهن باند ثابت بر بستر فیبر نوری مابین استانداری فارس و شهرداری شیراز، گفت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر داشتن ایرانی قوی و با اقتدار در تمامی زمینه ها و بر اساس مصوبه شورای عالی فضای...»

صفحه ۳

**مدیرکل غله و بازرگانی فارس خبر داد: پیش بینی خرید بیش از یک میلیون تن گندم مازاد از کشاورزان**



صفحه ۷

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس:  
**غفلت از فضای مجازی فضا را برای مقابله با تهدیدات دشمن محدود می کند**



معاون شهردار شیراز مطرح کرد:  
**۶۷ قطعه شیراز میزبان جشن دهه ولایت و امامت**



شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:  
**آغاز مناسب سازی خیابان های الگو در منطقه ۴ شیراز**



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد:  
**آمادگی مجریان و ناظران برای آزمون بزرگ انتخابات در فارس**



### در آستانه عید غدیر

به همت اداره کل ورزش و جوانان فارس

## جشن وصال ۱۵۰۰۰ نفری

### ۲۰ زوج جوان

در ورزشگاه بزرگ حافظیه شیراز

سه شنبه ۱۳ تیرماه ۱۴۰۲ | ساعت ۱۹:۳۰

آسان و آسوده

### رئیس جمهور در جلسه شورای عالی اداری تأکید کرد:

## برقراری عدالت در پرداخت حقوق و مزایا

کنسار به کارگیری تمام توان برای تکمیل هر چه سریع تر دولت هوشمند، ایجاد انگیزه مثبت و کافی در کارمندان هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. آیتا... رئیس با تأکید دوباره بر اهمیت دو عامل ایجاد عدالت در پرداخت ها و ارتقای سلامت اداری، در ارتقای بهره وری نظام و سازمان اداره کشور، اقدامات انجام شده برای ایجاد تحول در نظام اداری و ارتقای بهره وری در دو سال گذشته را ناکافی دانست و بازنگری در تدابیر اتخاذ شده و اقدامات صورت گرفته برای تحقق این اهداف را خواستار شد.

رئیس جمهور با اشاره به تکلیف و تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر ایجاد تحول و جابک سازی در ساختار اداره کشور، در چارچوب ابلاغی سیاست های کلی نظام اداری، اتخاذ تصمیمات متن و جدید در اجرای آنها را لازمه ایجاد تحول در نظام اداری دانست.

آیتا... رئیس همچنین به قانون ارتقای سلامت اداری به عنوان یکی از قوانین بسیار خوب و متن، اما مغفول مانده در نظام اداری کشور اشاره و بر اهمیت بیشتر برای اجرای آن تأکید کرد.

رئیس جمهور راه اندازی سامانه های یکپارچه اداری را اقدامی بسیار مفید و مؤثر در ارتقای سلامت اداری دانست و در عین حال خاطر نشان کرد: در

### رئیس قوه قضاییه:

## تأثیر و ارزش ریالی اقدامات اخیر در مقابله با فساد از پرونده های سابق بیشتر است

در نحوه تعقیب متهم و مجازات مجرم، کمترین لطمه ای به اشتغال کارگر وارد نشود. همچنین در مبارزه با فساد نباید به گونه ای مسائل منعکس شود که مورد سوءاستفاده دشمنان قرار گیرد. رئیس قوه قضاییه ادامه داد: اقدامات اخیر در مقابله و مبارزه با فساد، از لحاظ عدد پرونده زیاد نبوده، ولی از نظر اثرگذاری و ارزش ریالی، دهها برابر از پرونده های سابق، مهم تر و بیشتر بوده است. بارها تأکید کرده ام که باید قراردادهای دولتی، معتبرترین قراردادهای باشند؛ یکی از مشکلات امروز در واگذاری اموال دولتی، عدم وجود خریدار به لحاظ متزلزل بودن واگذاری های قبل است.

محسنی اژه ای با بیان اینکه دستگاه قضا در برخورد با فساد، بر انسداد گلوگاه ها و بسترهای اصلی و سرچشمه فساد متمرکز است، گفت: در جریان یکی از بازنده های که از بنادر و گمرکات کشور داشتیم، مشاهده کردم که این وضع می تواند به مثابه نقشه فساد باشد و یا موجب تضییع اموال عمومی و مردم شود و یک حکم قضایی در مورد جلوگیری از تضییع بیت المال در این زمینه می تواند برابر با رسیدگی به بیش از دهها پرونده فساد باشد. محسنی اژه ای تصریح کرد: ما در عدلیه، بر اصلاح هرچه سریع تر سیستم های فسادزا تأکید داریم. محسنی اژه ای با اشاره به هم افزایی و تعامل مثبت دولت و قوه قضاییه برای بستن و انسداد گلوگاه های فساد در کشور، گفت: سازمان بازرسی کل کشور بنا بر مأموریتی که به صورت ویژه به آن ابلاغ کردیم، اقدام به شناسایی بیش از ۲۰۰ گلوگاه و بستر فسادزا و اعلام این موارد به دولت کرد.

محسنی اژه ای در ادامه همچنین به موضوع رویکرد